

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: SAP\_07\_0050

**Stavba:** Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 10.03.2020

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

IČ:

70994226

DIČ:

CZ70994226

Uchazeč:

LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

IČ:

06978754

DIČ:

CZ06978754

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**X**

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně   |
|--------------|------------|-------------|-------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**X**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP\_07\_0050

**Stavba:** Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice

Místo: Česká Lípa

Datum: 10.03.2020

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                          | Popis                                                   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ        |
|------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------|------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                         | <b>X</b>           | <b>X</b>         |            |
| <b>SO-01</b>                 | <b>Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice</b> | X                  | X                | <b>STA</b> |
| <b>VRN</b>                   | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                      | X                  | X                | <b>STA</b> |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice  
Objekt:  
**SO-01 - Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice**

KSO:  
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:  
České dráhy, a.s.

Uchazeč:  
LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 10.03.2020

IČ:  
DIČ: CZ70994226

IČ:  
DIČ: CZ06978754

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | X         |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | X         |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice

Objekt:

**SO-01 - Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice**

Místo:

Česká Lípa

Datum:

10.03.2020

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**X**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

X

1 - Zemní práce

X

3 - Svislé a kompletní konstrukce

X

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

X

997 - Přesun sutě

X

#### PSV - Práce a dodávky PSV

X

712 - Povlakové krytiny

X

721 - Zdravotechnika

X

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

X

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

X

741 - Elektroinstalace - silnoproud

X

762 - Konstrukce tesařské

X

764 - Konstrukce klempířské

X

766 - Konstrukce truhlářské

X

767 - Konstrukce zámečnické

X

776 - Podlahy povlakové

X

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice

Objekt: SO-01 - Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice

Místo: Česká Lípa

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Uchazeč: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Datum: 10.03.2020

Projektant:

Zpracovatel: 0

| PČ                                      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                  |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              |                   | X               |
| D HSV Práce a dodávky HSV               |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              |                   | X               |
| D 1 Zemní práce                         |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              |                   | X               |
| 1                                       | K   | 111201101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2                                               | m2  | 16,400   | X            | X                 |                 |
|                                         | VV  |           | 7*1,5 + 11,8*0,5                                                                                                                        |     | 16,400   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Součet                                                                                                                                  |     | 16,400   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | "odstranění náletové zeleně okolo objektu"                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 2                                       | K   | 111201401 | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm                                                                                         | m2  | 16,400   | X            | X                 |                 |
| 3                                       | K   | 113151111 | Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů | m2  | 13,300   | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|                                         | VV  |           | 0,7*12 + 0,7*7                                                                                                                          |     | 13,300   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Součet                                                                                                                                  |     | 13,300   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | "odstranění betonových panelů okolo objektu"                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 4                                       | K   | 131111321 | Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákem průměru do 100 mm                                                            | m   | 3,500    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|                                         | VV  |           | 7*0,5 "7x sloupek do hl. 0,5 m"                                                                                                         |     | 3,500    |              |                   |                 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce       |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              |                   | X               |
| 5                                       | K   | 338171114 | Montáž sloupků a vzper plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výsky do 2,00 m do zemního vrutu                               | kus | 7,000    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
| 6                                       | M   | 55342253  | sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2100/38x1,5mm                                                                                  | kus | 7,000    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
| 7                                       | K   | 348171130 | Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m                                                  | m   | 10,600   | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
| 8                                       | M   | M100      | Rám plotový s výpletem                                                                                                                  | m   | 10,600   | X            | X                 |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              |                   | X               |
| 9                                       | K   | 968062356 | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2  | m2  | 10,441   | X            | X                 | CS ÚRS 2019 01  |
|                                         | VV  |           | (1,1*1,45) + (1,95*1,45) "přední stana"                                                                                                 |     | 4,423    |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | (1,1*1,45) "boční strana"                                                                                                               |     | 1,595    |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | (1,1*1,45) + (1,95*1,45) "zadní stana"                                                                                                  |     | 4,423    |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Součet                                                                                                                                  |     | 10,441   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | "odstranění ráků oken"                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 10                                      | K   | 968062455 | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2              | m2  | 2,982    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 01  |
|                                         | VV  |           | (1,4*2,13)                                                                                                                              |     | 2,982    |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Součet                                                                                                                                  |     | 2,982    |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | "odstranění dřevěné dveřní zárubně vchodových dveří"                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 11                                      | K   | 968072455 | Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2               | m2  | 7,200    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |             | 4*(0,9*2)                                                                                                                                                                 |        | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                    |        | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odstranění vnitřních dveřních zárubní"                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 12 | K   | 981011314.R | Demolice budov postupným rozebíráním ze sendvičových konstrukcí (břízolitová omítka polystyrén, heraklitová vrstva, azbestové desky) s podílem konstrukcí přes 20 do 25 % | m3     | 239,540  | X            | X                 |                 |
|    | VV  |             | 7*11,8*2,9                                                                                                                                                                |        | 239,540  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                    |        | 239,540  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "demolice objektu obsahující azbestové desky"                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 13 | K   | R 700       | Zaslepení kanalizačního potrubí do sedimentační jímky zabetonováním                                                                                                       | soubor | 1,000    | X            | X                 |                 |
|    | VV  |             | 1                                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                    |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "zabetonování otvoru potrubí"                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | D   | 997         | Přesun sutě                                                                                                                                                               |        |          |              | X                 |                 |
| 14 | K   | R001        | Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné                                                                                         | t      | 4,722    | X            | X                 |                 |
|    | VV  |             | 4,722                                                                                                                                                                     |        | 4,722    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                    |        | 4,722    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "sut' z pol. 3"                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 15 | K   | R002        | Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné                                                                                       | t      | 2,934    | X            | X                 |                 |
|    | VV  |             | 0,564 + 0,262 + 1,899 + 0,209                                                                                                                                             |        | 2,934    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                    |        | 2,934    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odpad z pol. 9, 10, 30 a 31, 37 až 39"                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 16 | K   | R003        | Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné                                                                                       | t      | 3,129    | X            | X                 |                 |
|    | VV  |             | 0,547 + 0,44 + 0,124 + 0,61 + 1,408                                                                                                                                       |        | 3,129    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                    |        | 3,129    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odpad z pol. 11, 24 a 25, 27 až 29, 32 až 36, 40 a 41                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
| 17 | K   | R004        | Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné                                                                                      | t      | 1,869    | X            | X                 |                 |
|    | VV  |             | 1,869                                                                                                                                                                     |        | 1,869    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                    |        | 1,869    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odpad z pol. 20 až 22"                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 18 | K   | R005        | Likvidace odpadu z nebezpečného materiálu (azbest) s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné                                                              | t      | 107,793  | X            | X                 |                 |
|    | VV  |             | 107,793                                                                                                                                                                   |        | 107,793  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                    |        | 107,793  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odpad z pol. 12"                                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| 19 | K   | R009        | Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné                                                                        | t      | 2,183    | X            | X                 |                 |
|    | VV  |             | 2 + 0,183                                                                                                                                                                 |        | 2,183    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                    |        | 2,183    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "vyklizení odpadu z objektu a jeho okolí + odpad z pol. 42"                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | D   | PSV         | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                       |        |          |              | X                 |                 |
|    | D   | 712         | Povlakové krytiny                                                                                                                                                         |        |          |              | X                 |                 |
| 20 | K   | 712300833   | Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé                                                                                                          | m2     | 84,960   | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|    | VV  |             | 7,2*11,8                                                                                                                                                                  |        | 84,960   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                    |        | 84,960   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odstranění povlakové vrstvy střešní krytiny"                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 21 | K   | 712300834   | Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu                                                                     | m2     | 84,950   | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
| 22 | K   | 712300843   | Odstranění ze střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním                                                                                                | m2     | 84,960   | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|    | D   | 721         | Zdravotechnika                                                                                                                                                            |        |          |              | X                 |                 |
| 23 | K   | R 600       | Odstranění pozůstalých ZTI včetně odvozu a likvidace                                                                                                                      | soubor | 1,000    | X            | X                 |                 |
|    | VV  |             | 1                                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                          | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odstranění umyvadel, WC a veškeré zbylé sanity"                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | D   | 725         | Zdravotechnika - zařízení předměty                                                                                                                             |        |          |              | X                 |                 |
| 24 | K   | 725240811   | Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin                                                                                               | soubor | 2,000    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
| 25 | K   | 725240811.R | Demontáž WC kabin                                                                                                                                              | soubor | 3,000    | X            | X                 |                 |
|    | D   | 733         | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                                                                                           |        |          |              | X                 |                 |
| 26 | K   | R800        | Odstranění pozůstalého potrubí vytápění s odvozem a likvidací                                                                                                  | soubor | 1,000    | X            | X                 |                 |
|    | D   | 741         | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                  |        |          |              | X                 |                 |
| 27 | K   | 741211863   | Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí přes IPx 4, plochy přes 1 m2                                                        | kus    | 1,000    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
| 28 | K   | 741371811   | Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému bodových vestavných                          | kus    | 7,000    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
| 29 | K   | R 900       | Odstranění kabelů a rozvodné skříně včetně odvozu a likvidace                                                                                                  | soubor | 1,000    | X            | X                 |                 |
|    | D   | 762         | Konstrukce tesařské                                                                                                                                            |        |          |              | X                 |                 |
| 30 | K   | 762341811   | Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm | m2     | 84,960   | X            | X                 | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |             | 7,2*11,8                                                                                                                                                       |        | 84,960   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                         |        | 84,960   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "demontáž bednění střechy"                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| 31 | K   | 762331812   | Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2                                              | m      | 44,600   | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|    | VV  |             | 3*7 + 2*11,8                                                                                                                                                   |        | 44,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                         |        | 44,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odstranění konstrukcí střechy"                                                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | D   | 764         | Konstrukce klempířské                                                                                                                                          |        |          |              | X                 |                 |
| 32 | K   | 764001821   | Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti                                                                                         | m2     | 84,960   | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|    | VV  |             | 7,2*11,8                                                                                                                                                       |        | 84,960   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                         |        | 84,960   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odstranění střešní krytiny"                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 33 | K   | 764002811   | Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové                                                                                 | m      | 14,000   | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|    | VV  |             | 2*7                                                                                                                                                            |        | 14,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                         |        | 14,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odstranění okapového plechu"                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
| 34 | K   | 764002851   | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti                                                                                                  | m      | 7,200    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|    | VV  |             | 1,1 + 1,95 "přední strana"                                                                                                                                     |        | 3,050    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 1,1 "boční strana"                                                                                                                                             |        | 1,100    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 1,1 + 1,95 "zadní strana"                                                                                                                                      |        | 3,050    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                         |        | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odstranění okenních parapetů"                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 35 | K   | 764004821   | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti                                                                                                     | m      | 7,000    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 7                                                                                                                                                              |        | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                         |        | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odstranění žlabu"                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 36 | K   | 764004861   | Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti                                                                                                                 | m      | 6,600    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | (2,7+0,5) + (2,9+0,5)                                                                                                                                          |        | 6,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                         |        | 6,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "odstanění pozůstalých svodů"                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | D   | 766         | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                          |        |          |              | X                 |                 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                      | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 37    | K   | 766691912 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2 | kus | 5,000     | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
| 38    | K   | 766691914 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2     | kus | 4,000     | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
| 39    | K   | 766691915 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2   | kus | 1,000     | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
| D 767 |     |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                      |     |           |              | X                 |                 |
| 40    | K   | 767661811 | Demontáž mříží pevných nebo otevíravých                                                                                                                    | m2  | 17,510    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|       | VV  |           | (1,7*1,65) + (2,6*1,7) "přední strana"                                                                                                                     |     | 7,225     |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,7*1,65) "boční strana"                                                                                                                                  |     | 2,805     |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (4,4*1,7) "zadní stana"                                                                                                                                    |     | 7,480     |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                                                                     |     | 17,510    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "odstranění okenních mříží"                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 41    | K   | 767996802 | Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 50 do 100 kg                                                      | kg  | 1 057,400 | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|       | VV  |           | (8*2,9 + 4*2,7) * 31,1                                                                                                                                     |     | 1 057,400 |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                                                                     |     | 1 057,400 |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "kovové traverzy objektu"                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
| D 776 |     |           | Podlahy povlakové                                                                                                                                          |     |           |              | X                 |                 |
| 42    | K   | 776201814 | Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou                                                                                        | m2  | 61,000    | X            | X                 | CS ÚRS 2019 02  |
|       | VV  |           | 2*(4,7*5) + (7*2)                                                                                                                                          |     | 61,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                                                                     |     | 61,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "odstranění PVC podlah"                                                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice  
Objekt:  
**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:  
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:  
České dráhy, a.s.

Uchazeč:  
LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 10.03.2020

IČ:  
DIČ: CZ70994226

IČ:  
DIČ: CZ06978754

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | X         |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | X         |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Česká Lípa

Datum:

10.03.2020

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**X**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

X

VRN3 - Zařízení staveniště

X

VRN9 - Ostatní náklady

X

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - sociální zařízení, 6x MB - demolice

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Česká Lípa

Datum:

10.03.2020

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**X**

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

X

D VRN3

Zařízení staveniště

X

|   |   |           |                                                                               |        |       |   |   |  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---|---|--|
| 1 | K | 032002000 | Zřízení a odstranění zařízení staveniště, ostatní náklady na realizaci stavby | soubor | 1,000 | X | X |  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---|---|--|

D VRN9

Ostatní náklady

X

|   |   |             |                                   |        |       |   |   |  |
|---|---|-------------|-----------------------------------|--------|-------|---|---|--|
| 2 | K | 094002000.R | Úklid a předání dotčených pozemků | soubor | 1,000 | X | X |  |
|---|---|-------------|-----------------------------------|--------|-------|---|---|--|

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

| Rekapitulace stavby |               |                                                                  |            |                  |
|---------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Název atributu      | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
| Kód                 | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba              | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo               | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum               | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO                 | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ               | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV              | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA              | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel           | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ                  | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ                 | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč             | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant          | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka            | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH           | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH        | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH         | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH        | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH          | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

| Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací |               |                                  |              |                  |
|---------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Název atributu                              | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
| Kód                                         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                                      | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                                       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                                       | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel                                   | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant                                  | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč                                     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                                         | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací                       | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH                                | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH                                  | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                                         | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |

Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snižená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |